

Jeudi 30/07



KINDER
Bueno
glace pot
285 g
(1 kg = 17,02 €)
n°5623777

OFFRE FLASH

4.85



SNICKERS
ICE CREAM
4 OFFERTS

Mars
Ice Cream
18 OFFERTS

Rayon surgelé

MARS OU SNICKERS
Barres glacées
720/821 g
(1 kg = 8,18 €)
n°208329/208339

4 barres OFFERTES*
5.89 7.58



BEN & JERRY'S
Caramel Brownie Party
Chocolate Fudge Brownie

Rayon surgelé

BEN & JERRY'S
Glace

Le produit de 405 g :
3,60 € (1 kg = 8,89 €)
Les 2 produits :
5,04 € (1 kg = 6,22 €)
Au choix : chocolate
fudge brownie ou
caramel brownie
party
n°5609510/561845

-60% 3.60
sur le 2^e
1.44
Le 2^e produit



Gelattelli
CRUNCHY CONES
CRUNCHY CONES CARAMEL

Rayon surgelé

GELATELLI
Cônes
crunchy
402 g
(1 kg = 5,70 €)
Variétés au choix
n°129416

OFFRE FLASH
2.29



BON Gelati
ICE CREAM
MINI MIX ALMOND
2x8
800 ml (2x 400 ml)
120 g (1 kg = 9,18 €)
n°144565

Rayon surgelé

XXL
BON GELATI
Mini mix
576 g (1 kg = 9,18 €)
n°144565

OFFRE FLASH
5.29



BON Gelati
ICE CREAM
STRAWBERRY & VANILLA
FRODOLO
8x
608 g (1 kg = 3,70 €)
n°123736

Rayon surgelé

XXL
BON GELATI
Cônes fraise vanille
608 g (1 kg = 3,70 €)
n°123736

OFFRE FLASH
2.25



BELIN
CROUSTILLES
LOT 4 x 138 g
AUX CACAHUËTES
n°5612566/5611577

BELIN
Croustilles
4 x 138 g
(1 kg = 5,40 €)
Au choix :
cacahuètes
ou emmental
n°5612566/5611577

-30% 4.25
2.98



PRINGLES
BUFFALO CHICKEN WINGS
CHEESE BURGER
LOADED FRIES
n°1028644

PRINGLES
Édition
limitées
stadium
165 g
(1 kg = 15,09 €)
Variétés au choix
n°1028644

OFFRE FLASH
2.49



VICO
Street Food
Bœuf Thai
Cheese Naan
FAMILIAL 250G
n°1028898/1028899

VICO
Chips street
food
250 g
(1 kg = 14,76 €)
Au choix : bœuf
thaï ou cheese
naan
n°1028898/1028899

OFFRE FLASH
3.69

et légumes par jour www.mangerbougier.fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
*Le prix barré correspond au prix du format classique appliqué au format XXL.
**Le prix barré correspond au prix du format classique appliqué au format supérieur.

FRANCE ITALIE